ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR

84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br

PORTARIA Nº 008 de 04 de fevereiro de 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o Protocolo n° 039/2016 de 04 de fevereiro de
2016.

RESOLVE

Art.1° Exonerar a pedido, a empregada pública SHAYANE CAROLINE FERREIRA

BUENO, brasileira, portadora da CIRG nº. 10.013.112-9/SSP-PR e inscrita no CPF sob o

nº. 066.089.729-62, residente e domiciliada no Residencial Raul Pinheiro Machado

localizado a Rua Horácio Antunes Mendes, 635, Apt° 03, Bloco 11, na cidade de Ponta

Grossa - Paraná, do cargo de Educador Infantil.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Fica revogada a Portaria nº. 045/2012.

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 04 de

fevereiro de 2016.

Ademir Schühli

Prefeito Municipal

	PORTARIA Nº 008 de 04 de fevereiro de 2016.
	RESOLVE